РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.03.2014  № 38
г.Южа

об утверждении председателя и заместителя председателя постоянной
комиссии по экономической, бюджетной и аграрной политике Совета

Южского муниципального района

В  соответствии  с  Уставом  Южского  муниципального  района,
Регламентом  Южского  районного  Совета,  утвержденным  решением
Южского  районного  Совета  от  23.01.2006  №  15,  Совет  Южского
муниципального района РЕШИЛ:

1.  Утвердить председателя  комиссии по экономической,  бюджетной и
аграрной политике – Рожкову Наталью Николаевну.

2.  Утвердить  заместителя  председателя  комиссии  по  экономической,
бюджетной и аграрной политике – Гордееву Елену Рудольфовну.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Южского муниципального района Муратову Е.А.

Глава Южского муниципального района                           Е.А.МУРАТОВА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Пятого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е